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Charity kørsel på Møllerup Gods for Kræftens Bekæmpelse
Så skulle cirkushestene atter i manegen…

Sidste søndag i april rullede 9 cykler af sted for at mødes på Møllerup Gods. Solen skinnede fra en klar himmel og humøret
var da også højt, da vi linede op på godset.

Hestearrangement på godset var til støtte for Kræftens bekæmpelse, som ubeskåret fik alle indtægter. Dina, som vi første
gang mødte, da hun troppede op med sine Frisere til Hingstekåringen i Herning, skulle ride et imponerende program på sin
Friser hingst Jelmer fan de Adelvej. Til hendes nummer skulle ridebanen udstyres med fakler og to brændende halvcirkler
og til yderligere at krydre indslaget, skulle John og jeg lege Bambi på glatis – Harley’er er ikke født til at cruise på en sandet
ridebane. Men inden vores indslag var der rig mulighed for at se, hvad de andre deltagere kunne underholde med.

Midtvejs i programmet var der en lille times pause og her skulle ”Harley Banden”, som vi er blevet døbt i hestekredse,
sprede lidt glæde og indsamle lidt klingende mønt ved en omgang Charity Kørsel. Det blev til godt 30 ture af kr. 50,- på en
halv time og havde tiden tilladt det, kunne vi have fortsat i timevis, hvis vi skulle dømme efter interessen. Men det er jo
nok ikke sidste gang, at vi sadler svinene til en omgang Charity.

Så kom tidspunktet hvor vi skulle på og pulsen var en smule høj, da vi i røg og damp trillede ind på banen, med musikken
blæsende i højttalerne og en overtændt Friser hingst i baghjulet.  
Men alt forløb selvfølgelig planmæssigt…
Vi kom helskindet ind og ud, uden at trimle rundt i sandet som et par overrislede alliker og Dina styrede rutineret Friseren
igennem ild og udstødning.

Sidst på eftermiddagen sagde vi farvel og mætte af indtryk og glade for at have gjort en lille forskel trillede vi hjemad.

Endnu engang blev det konstateret, at Heste- og Harleyryttere er et godt miks og en stor tak for en god dag til Lonni, Dina,
Hingsten Jelmer fan de Adelvej og følge, skal der da også lyde herfra.

Se billederne her...

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Her kan I se flere billeder og læse mere om arrangementet:

Friserhesten
http://www.123hjemmeside.dk/frieserhesten-midtjylland/317293

Hesteshow
http://www.hesteshow.info/
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